
 

 

 

 

令和７年２月17日 

各  位 

会 社 名   株式会社ピーエイ 

代 表 者   代表取締役会長兼社長 加藤 博敏 

（コード番号  4766：東証スタンダード市場） 

問合せ先   執行役員経営管理部長 阿部 良一 

（TEL 03-6885-1010） 

 

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ 

当社は、令和７年２月17日開催の取締役会において、下記のとおり令和６年12月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
1． 配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

（令和６年７月19日）

前期実績 

(令和５年12月期) 

基準日 令和６年12月31日 同左 令和５年12月31日 

１株当たり配当金 4円20銭 4円20銭 0円00銭 

配当金総額 45百万円 ― －百万円 

効力発生日 令和７年３月12日 ― － 

配当原資 利益剰余金 ― － 

 

２．理由 

 当社は、株主の皆様に対する安定的な利益還元を重要課題と位置付けており、収益力の向上およ

び財務体質の強化を図りつつ、安定的な配当を行うことを基本方針としています。  

この方針に基づき令和６年12月期につきましては復配の記念配当として期末配当を4円20円とさ

せていただくことといたします。 

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

以 上 


